



# Familientarife

## Winter 2025/2026

27.11.2025 BIS INKL. 03.05.2026

## Frühbuchertarife bei Buchungen im Webshop:

-10 % Rabatt	-20 % Rabatt
bei Buchungen 5 bis 29 Tage vor dem Besuch	bei Buchungen 30 Tage oder mehr im Voraus

	Kassa	Webshop			
		Normaltarif		Early Bird Ticket	
		aktueller Tag bis 4 Tage vor Eintritt	-10 % Rabatt 5 bis 29 Tage vor Eintritt	-20 % Rabatt bis 30 Tage vor Eintritt	
<b>Therme (Badewelt)</b>					
<b>2 Erwachsene + 1 Kind</b>					
4 Stunden*	83,70				
<b>1 Tag</b>	<b>131,60</b>	<b>131,60</b>	<b>118,40</b>	<b>105,30</b>	
Vormittag* 10:00 bis 14:00 Uhr		74,80	67,30	59,80	
Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr		78,90	71,00	63,10	
Abend 18:00 bis 23:00 Uhr		101,90	91,70	81,50	
<b>2 Erwachsene + 2 Kinder</b>					
4 Stunden*	94,60				
<b>1 Tag</b>	<b>148,70</b>	<b>148,70</b>	<b>133,80</b>	<b>119,00</b>	
Vormittag* 10:00 bis 14:00 Uhr		84,50	76,10	67,60	
Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr		89,20	80,30	71,40	
Abend 18:00 bis 23:00 Uhr		115,40	103,90	92,30	
<b>2 Erwachsene + 3 Kinder</b>					
4 Stunden*	105,50				
<b>1 Tag</b>	<b>165,80</b>	<b>165,80</b>	<b>149,20</b>	<b>132,70</b>	
Vormittag* 10:00 bis 14:00 Uhr		94,30	84,90	75,40	
Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr		99,50	89,60	79,70	
Abend 18:00 bis 23:00 Uhr		128,90	116,10	103,10	
<b>2 Erwachsene + 4 Kinder</b>					
4 Stunden*	116,40				
<b>1 Tag</b>	<b>182,90</b>	<b>182,90</b>	<b>164,60</b>	<b>146,40</b>	
Vormittag* 10:00 bis 14:00 Uhr		104,00	93,60	83,20	
Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr		109,80	98,90	88,00	
Abend 18:00 bis 23:00 Uhr		142,40	128,30	113,90	

**\*Nachzahltarif:** für Erwachsene und Kinder 5,- pro angefangener ½ Stunde, maximal bis zum Normaltarif der Tageskarte.

**Ermäßigungen:****Amtlicher Lichtbildausweis zwingend erforderlich**

Kinder: → unter 3 Jahren in Begleitung eines Elternteils frei  
→ unter 15 Jahren gilt der Kindertarif

Invalide: Personen mit einem dokumentierten Invaliditätsgrad von 70 % oder mehr erhalten den Kindertarif (Badewelt)  
bzw. rund 40 % Nachlass für Sauna- und Kombi-Tickets.

**Leihgebühren Frotteewaren / Stück:**

Handtuch	4,-
Badetuch	6,-
Bademantel	8,-
Spa-Tasche	22,-

mit Bademantel, Badeschuhen, Handtuch,  
Badetuch sowie Shampoo und Bodylotion vom  
Galtürer Enzian